São Paulo - SP, sob a coordenação e monitoramento de profissionais
internacionais seniores em antropologia forense, com vistas a iden-
tificação de mortos e desaparecidos políticos assim reconhecidos pela
Lei 9.140/95 - Consultor 5. Valor total: US$ 22.311,47 (Vinte e dois
mil, trezentos e onze dólares e quarenta e sete cents). Vigência:
12/09/2014 a 12/06/2015 - Assinaturas: Jorge Chediek, Representante
Residente do PNUD, em resposta à solicitação da Agência Executora,
como contratante e PATRICIA BERNARDI, como contratada.

CONTRATO DE SERVIÇO Nº:

[...]

Cemitério de Perus, São Paulo - SP, sob a coordenação e moni-
toramento de profissionais internacionais seniores em antropologia
forense, com vistas a identificação de mortos e desaparecidos po-
líticos assim reconhecidos pela Lei 9.140/95 - Consultor 2. Valor
total: US$ 44.622,94 (Quarenta e quatro mil, seiscentos e vinte e dois
dólares e noventa e quatro cents). Vigência: 19/09/2014 a 12/06/2015
- Assinaturas: Jorge Chediek, Representante Residente do PNUD, em
resposta à solicitação da Agência Executora, como contratante e VA-
LESKA MARTINEZ LEMUS, como contratada.

Espécie: